(A >Reg. Angioini< C. 148, 8z. Reg. Karoli II. kit. 289. lev. u. 0.)

2217,
Dalmatiar és szlavoniai kaldzok ellent intézkedés. 1307.

De piratis de Dalmatia et Sclauonia.
Homines Ortone habent licentiam armandi vnum vel
plura vasa contra eosdem. VII. Junij V. indictionis,

(A »Reg. Angioini« C. 158. sz, Reg. Karoli II. kit. 41. lev, u. o0,)

228,

Miria kirdlyné, 11. Kdroly siciliai kirdlynak neje, magyaror-
szdgt iiyyeirll gondoskodik. 1307.

Karolus Secundus etc. tenore presentium notum facimus
vniuersis earum seriem inspecturis, quod cum carissima consors
nostra Maria Jerusalem et Sicilie ac Vngarie Regina insi-
nuauerit nobis nuper, opus sibi fore, propter suum ad idem
Regnum Vngarie accessum, multas subitura est expensas, ven,
dere seu obligare ad aliquod tempus reditus et proucntus, quos
percipit et habet in Regno nostro Sicilie; ac suppliciter a
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nobis petiuerit, vt ei venditionem seu obligationem buiusmo-
di faciendi oportunam concedere licentiam dignaremur : Nos,
qui eius negotia vti nostra propria in cogitationibus et pre-
cordijs gerimus, huiusmodi eius petitionem effectualiter admic-
tentes, qnod ipsa redditus et prouentus omnes, tam omnium
terrarum et massariarum suarum vbicumque in predicto Regno
nostro Sicilie positarum, quam illum annuum redditum, quem
de ordinatione nostra super dohana Ciuitatis Neapolis per-
cipit, vendere seu obligare personis quibuscunque vsque ad
'quadriennium valeat ; dum tamen in predicti Regni sui Vnga-
rie Partes transire contingat ; plenam potestatem et licentiam
inpartimur etc. Datum Massilie anno Domini M° CCC® VII
XXVII. Novembris VI. indictionis. Regnorum nostrorum
anno vigesimo tertia.

(A «Reg. Angioini« B. 168. sz. Reg. Karoli II. kot. 16. lev,, u. 0.

229,
Mardthi Messanda Sicilidban. 1307.

— — — — npobilis mulier Messanda de Maroth
stb. XXIV. Decembris V. indictionis.

(A »Registri Angioini« D. 165. sz. Reg. Karoli 1I. et Roberti kdte-
tébol 176. lev., u. 0.)

230.

1I. Kdroly siciliai kivdly Rikard esperestet kiildi Gentilis bibor-
nokhoz. 1308.

Riccardus de Comite Archidiaconus Vigiliensis mittitur
pro certis negotiis ad vencrabilem in Christo patrem dominum
Gentilem Dei gratia tituli Sancti Martini in Montibus Pres-
biterum Cardinalem in Regno Vugarie Apostolice Sedis Lega-
tum, XX VII. Januarij VI. indictionis.

(A »Begistri Angioini« B. 171. sz. Reg. Karoli 1I. et Roberti k3te-
tébol 8, lev. u. 0. )
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231.